
Zarządzenie Nr 315/2020 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 20 listopada 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych budżetu miasta Czeladź na 2020 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz.713), art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869  

ze zmianami), Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr XVIII/213/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku  

w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2020 oraz art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 

2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(Dz.U. z 2020 roku, poz. 374 z późniejszymi zmianami) 

 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  

do zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 

 

-  Pisma z Urzędu Statystycznego KCE-WE.573.4.2020.18 z dnia 10 listopada 2020 roku  

z przeznaczeniem na przygotowanie Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 

2021. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.73.45.2020 z dnia 12 listopada 2020 roku  

z przeznaczeniem na wydawanie przez gminę decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych 

niż ubezpieczeni. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.243.2.2020 z dnia 12 listopada 2020 roku  

z przeznaczeniem na zadania z zakresu administracji rządowej. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.114.16.2020 z dnia 12 listopada 2020 roku  

z przeznaczeniem na bieżącą działalność domów pomocy społecznej. 

- Aneks do umowy 24/G/SK2020 na realizację zadań w ramach projektu Śląskie Kadry DPS  

vs. COVID-19”. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.227.3.2020 z dnia 9 listopada 2020 roku  

z przeznaczeniem na dofinansowanie podejmowanie innych zadań z zakresu pomocy 

społecznej. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.26.19.2020 z dnia 12 listopada 2020 roku  

z przeznaczeniem na Kartę Dużej Rodziny. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.186.8.2020 z dnia 7 października 2020 roku  

z przeznaczeniem na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 

 



Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 315/2020

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 20 listopada 2020 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 515,70 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 245,70 0,00

2010 245,70 0,00
75056 Spis powszechny i inne 270,00 0,00

2010 270,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00
852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

2030 0,00

2057 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ NA 2020 ROK

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) ustawami

2 589,59
2 589,59

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) ustawami 2 589,59

144 751,00
44 874,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 18 698,00

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków , o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 22 061,13



2059 0,00
85295 Pozostała działalność 0,00

2030 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 497,51

85415 0,00 497,51

2040 0,00 497,51
855 Rodzina 118,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 118,00 0,00

2010 118,00 0,00
ZMIANY OGÓŁEM 497,51

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków , o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 4 114,87

99 877,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 99 877,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżetu państwa w ramach 
programów rządowych

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) ustawami

147 974,29



Strona 3

Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 315/2020

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 20 listopada 2020 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie 245,70 0,00

4010 245,70 0,00

75056 Spis powszechny i inne 270,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00 0,00

75095 Pozostała działalność

4360 0,00

4390 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216,23 0,00

4120 30,52 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 867,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 238,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4010 0,00

4017 0,00

4019 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 754,56 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ NA 2020 ROK

3 515,70 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 000,00 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 000,00

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00

2 589,59

2 589,59

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 237,84

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

144 751,00

44 874,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 698,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 17 783,08

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 316,92

4 000,00

4 045,44



Strona 4

4127 232,61 0,00

4129 43,39 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4010

4430 Różne opłaty i składki 480,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 497,51

85415 0,00 497,51

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 497,51

855 Rodzina 118,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 118,00 0,00

4010 118,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

99 877,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 99 397,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

150 974,29 3 497,51


	Dochody
	Wydatki

